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YAPILAN ZAMLARA
 AK PARTİ’DEN SES GELDİ

Uşak Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz hafta Kayağıl 
Termal başta olmak üzere, 
Belediye sosyal tesislerinde ya-
pılan zamlarla alakalı Ak Parti 
Belediye Meclis üyesi Hilal 
Sabancı zamlara onay verme-
diklerini söyledi.  AK Parti 
Uşak İl Kadın Kolları Başkanı 
ve Uşak Belediye Meclisi üyesi 
Hilal Sabancı, Uşak Belediye-
si’nin sosyal tesislere yaptığı 
zamma onay vermediklerini 
ifade etti. 

KİTAP OKUMA KAMPANYASI ARA 
TATİLDE DE DEVAM ETTİ

Uşak’ta Okumak Macera, Her Sayfa Yeni Bir Dünya" kitap okuma kam-
panyası, il genelinde tüm okullarda yoğun bir ilgi ve katılımla devam 
ediyor.Uşak Valisi Turan Ergün'ün himayesinde ilimizde tüm bireylere 
kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, kitap okumayı teşvik etmek, 
okuma kültürünü yerleştirmek ve özellikle öğrencileri zararlı alışkan-
lıklardan uzak tutmak amacıyla başlatılan "Okumak Macera, Her Sayfa 
Yeni Bir Dünya" kitap okuma kampanyası, il genelinde tüm okullarda 
yoğun bir ilgi ve katılımla devam ediyor.

UŞAK KETEM BİRİMİ ORGANİZE 
BÖLGESİNDE KANSER TARMASI YAPTI

Uşak Sağlık Müdürlüğü Uşak Merkez Toplum 
Sağlığı Merkezi KETEM birimi mobil araç ile 
Uşak Organize Sanayi Bölgesinde çalışanlara 
kanser taraması yaptı. Uşak Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yapılan paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi, “Uşak Merkez Toplum Sağlığı Merkezi 
KETEM Birimi tarafından Uşak Organize Sanayi 
Bölgesinde bulunan Fabrika çalışanlarına yö-
nelik kanser taramaları hakkında bilgilendirme 
yapılarak. 

UŞAK SHERATON OTEL 
HIZLA YÜKSELİYOR

Uşak’ta  Çekçek ve Polat Ailelerinin kurduğu Polsar firması tarafından 
yaptırılan Uşak’ın turizmine katkı sağlayacak olan Sheraton otel hızla 
yükselmeye başladı.  Uşak’ın en gözde mekânlarından Huzurpark eski 
Şelale Restoran’ın olduğu bölgede yükselen 15 Milyon Dolar yatırım ile 
Otel Projesi hayata geçiyor. UŞAK’TA ASGARİ ÜCRETLİ 

ÇALIŞANA KÖTÜ HABER
Uşak’ta Asgari Ücretli Çalışanlara kötü haberi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan 

verdi. Temmuz’da ara zam gündemimizde yok 
dedi.Küresel krizin etkisiyle Türkiye’de de son 
dönemde yükselen enflasyon hayat pahalılığı-
nı günden güne hissedilir duruma sokarken, 
asgari ücrete ara zam bekleyenlere kötü haberi 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han verdi.Dün akşam Cumhurbaşkanı Erdoğan 
başkanlığında toplanan Kabine sonrasında 
gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan 
Işıkhan “Asgari ücrete ara zam gündemde yok” 
ifadelerini kullandı.

YILMAZ VURAL’IN ÇALIŞTIRDIĞI
 MENEMEN FK, UŞAKSPOR’A KONUK OLUYOR

TFF 2.Lig Kırmızı grup’ta, normal sezo-
nun sonuna gelinirken, tecrübeli teknik 
direktör Yılmaz Vural’ın çalıştırdığı 
Menemen Futbol Kulübü, 21 Nisan Pazar 
günü saat 15.00’da Uşakspor’a konuk ola-
cak.Ligden düşmesi haftalar öncesinden 
belli olan Uşakspor, galibiyeti unutmuş 
durumda.Uşakspor, ligdeki ilk ve şuana 
kadar ki tek galibiyetini 23 Eylül 2023 
tarihinde deplasmanda Belediye Derince 
Spor’a karşı 1-0’lık skorla almıştı..Nor-
mal sezonun yavaş yavaş sonuna doğru 
gelinirken Uşakspor, kalan 3 haftayı da 
bir an önce tamamlayıp kendileri adına 
kötü geçen sezonu bir an önce noktala-
mak istiyor. 

UŞAK’TA “YOLDAN ÇIKAN 
OYUN” SAHNELENECEK  

Uşak Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından 24 Nisan saat 20.00’de 
Atatürk Kültür Merkezin-
de  “Yoldan Çıkan Oyun” 
isimli tiyatro gösterisinin 
sergileneceğini duyuruldu  
.Antalya Devlet Tiyatrosu 
oyuncularının sergileye-
ceği Yoldan Çıkan Oyun 
isimli tiyatro gösterisi için 
gösterim tarihi ve bilet fiyat 
bilgisi açıklandı. Biletlerin 
Atatürk Kültür Merkezi Bilet 
Satış Noktasında satılacağı 
açıklanırken, bilet fiyatları 
da hem sivil hem de öğrenci 
için açıklandı. 
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AK PARTİ UŞAK BELEDİYE MECLİS 
ÜYESİ ZAMLARA TEPKİ GÖSTERDİ

Uşak Belediyesi tarafından geçtiğimiz 
hafta Kayağıl Termal başta olmak üzere, 
Belediye sosyal tesislerinde yapılan zam-
larla alakalı Ak Parti Belediye Meclis 
üyesi Hilal Sabancı zamlara onay verme-
diklerini söyledi. 

 AK Parti Uşak İl Kadın Kolları Başkanı ve 
Uşak Belediye Meclisi üyesi Hilal Sabancı, 
Uşak Belediyesi’nin sosyal tesislere yaptı-
ğı zamma onay vermediklerini ifade etti. 

ZAMLAR NORMALLEŞTİRİLMEYE 
ÇALIŞILIYOR

 Sabancı sosyal medya hesaplarından şu 
ifadeleri kullandı, “Özkan Yalım'ın bele-
diye tesislerinde yapmış olduğu zamlara 
ilişkin haberinde,  ".Enflasyona dikkat 
çekerek yeni fiyat güncellemelerinin oy 
birliği ile meclisten geçtiğini... " söyleyip 
akabinde görsel olarak asagida eklemiş 

olduğum başka bir oylamada elimizi kal-
dırmış olduğumuz videoyu koyarak 

SANKİ AK PARTİLİ MECLİS ÜYELE
RİNCE oybirliği ile mecliste zamlara onay 
verildi izlenimi verilerek konu haber-
lestirilmiş, yapılan fahiş zamlar normal-
leştirmeye çalışılmıştır. Tarafımın da Ak 
Parti'yi temsilen yer aldığı mecliste zamlar 
oy birliği ile meclisten geçmiş değildir. 
Kesinlikle meclis grubunda zamlara onay 
vermiş değiliz. Gerçeği yansıtmayan bir 
haberle hemşehrilerimiz yanıltılmaktadır. 
Vatandaşın cebi Belediyenin kasası olarak 
kullanılamaz. Belediyeler ticarethane ola-
rak düşünülemez. Yapılan fahiş orandaki 
zamlar kabul edilemez. Bizim anlayışı-
mızda belediyecilik hizmet işidir. Hem-
sehrilerime saygıyla duyurulur” dedi. / 
Serkan Karayol

KİTAP OKUMA KAMPANYASI 
ARA TATİLDE DE DEVAM ETTİ

Uşak’ta Okumak Macera, 
Her Sayfa Yeni Bir Dünya" 
kitap okuma kampanyası, 
il genelinde tüm okullarda 
yoğun bir ilgi ve katılımla 
devam ediyor.

Uşak Valisi Turan Ergün'ün 
himayesinde ilimizde tüm 
bireylere kitap okuma 
alışkanlığını kazandırmak, 
kitap okumayı teşvik etmek, 
okuma kültürünü yerleştir-
mek ve özellikle öğrencileri 
zararlı alışkanlıklardan uzak 
tutmak amacıyla başlatılan 
"Okumak Macera, Her Sayfa 
Yeni Bir Dünya" kitap oku-
ma kampanyası, il genelinde 

tüm okullarda yoğun bir ilgi 
ve katılımla devam ediyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Halil 
YÜCEL, "Kitap Okuyorum 
Projesi" kitap okuma sefer-
berliği kapsamında öğrenci-
lerine kitap okuma alışkan-
lığını kazandırmak için ara 
tatilde de çalışmalarını özve-
riyle yürüten Ganime Öza-
dam İlkokulundan Öğretmen 
Deniz ÖZERİ'yi makamında 
kabul etti. Kabul sırasında, 
İl Millî Eğitim Müdürümüz 
öğretmenimizi ödüllendire-
rek belgesini takdim etti.

Sosyal medyada ilimizdeki 

kitap okuma seferberliği ve 
etkinliğine ait bildirim ve 
paylaşımlardan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
İl Millî Eğitim MüdürüHa-
lil YÜCEL şunları söyledi: 
"Kıymetli öğretmenimiz, ara 
tatilde de veliler ve öğrenci-
leriyle iletişimi sürdürerek 
kitap okuma etkinliğine 
devam etmiştir. Kazanılan 
alışkanlığın devam etmesi, 
ara tatil de bile öğrencilerin 
velileriyle birlikte kitap oku-
maları, bu güzel alışkanlığın 
kazanıldığının işaretleridir. 
Bu vesile ile öğretmenimizi 
duyarlılığı ve gayretinden 
dolayı kutluyor, öğrenci ve 

velilerimize de kitap okuma 
seferberliğimize katılım ve 
katkılarından dolayı teşekkür 
ediyorum."

Kampanya ile okullarımızda 
öğrencilerimiz, ilk dersin 20 
dakikasını kitap okuma za-
manı olarak değerlendirirken 
velilerin de desteğini almak 
ve aile ortamında kitap 
okumanın bir kültür olarak 
yerleştirilmesini sağlamak 
üzere her akşam evlerde de 
20.00-20.30 arasında aileler 
okuma saati yapıyorlar. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAK KETEM BİRİMİ ORGANİZE 
BÖLGESİNDE KANSER TARMASI YAPTI
Uşak Sağlık Müdürlüğü Uşak Merkez 
Toplum Sağlığı Merkezi KETEM birimi 
mobil araç ile Uşak Organize Sanayi 
Bölgesinde çalışanlara kanser taraması 
yaptı. 

Uşak Sağlık Müdürlüğü tarafından yapı-

lan paylaşımda şu ifadelere yer verildi, 
“Uşak Merkez Toplum Sağlığı Merkezi 
KETEM Birimi tarafından Uşak Organi-
ze Sanayi Bölgesinde bulunan Fabrika 
çalışanlarına yönelik kanser taramaları 
hakkında bilgilendirme yapılarak. Kalın 
bağırsak kanseri tarama programı kapsa-

mında dışkıda gizli kan kiti dağıtılması, 
rahim ağzı kanseri taraması ve mobil ma-
mografi aracı ile meme kanseri taraması 
yapılmaktadır” dedi.

KETEM NEDİR?

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezi (Ketem) Danışmanlığı Merkez 
büyüklüğü ve donanımı göz önüne alına-
rak kanser tarama, danışmanlık, eğitim 
faaliyetleri yürütülür. Bu faaliyetler için 
hedef nüfus göz önüne alınarak yıllık faa-
liyet planı hazırlanır. / Serkan Karayol

SHERATON OTEL UŞAK 
TURİZMİNE KATKI SAĞLAYACAK

Uşak’ta  Çekçek ve Polat Ailelerinin kur-
duğu Polsar firması tarafından yaptırılan 
Uşak’ın turizmine katkı sağlayacak olan 
Sheraton otel hızla yükselmeye başladı.  
Uşak’ın en gözde mekânlarından Huzur-
park eski Şelale Restoran’ın olduğu böl-
gede yükselen 15 Milyon Dolar yatırım 
ile Otel Projesi hayata geçiyor. 

ŞEHİR DIŞINDAN UŞAK’A 
GELECEKLER DAHA KONFORLU
 KONAKLAMA 

Uşak’ın şehir dışından gelecek misafir-
lerin konaklamasında yaşanan sorunlar 
Uşak’a büyük bir marka otelin yapılması 
için kolları sıvayan İş İnsanları Metin 
Çekçek, Fahri Polat ve Erol Polat Uşak'a 
5 Yıldızlı bir otel projesini hayata geçiri-
yorlar.  Uşak Sanayisinin öncü firmala-
rından Sarar Battaniye ve Polat Battani-
yenin sahipleri ortaklaşa olarak Sheraton 
Oteli Uşak’ta açma hazırlığındalar.  
Yıllardır atıl durumda bulunan Mülki-

yeti Uşak Belediyesine ait Huzurpark’ta 
ki Şelale restoranın bulunduğu alan 
geçtiğimiz aylarda otel yapmak kaydıyla 
ihaleye çıkarılmıştı.  Arsa 44 Milyon TL 
bedel ile Polsar Tekstil Sanayi  Ticaret 
A.Ş  ye satılmıştı.

358 YATAK KAPASİTELİ OLACAK

Otel Projesinde 149 Oda, 28 Süit oda, top-
lam 179 oda 358 yatak kapasiteli olacak 
otelde 320 kişilik alakart restoran, 350 
kişilik kahvaltı salonu, 100 kişilik pasta 
salonu, 360 kişilik lokanta,  1000 Kişilik 
çok amaçlı salon, 70 kişilik çok amaçlı 
salon, 60 kişilik toplanı salonu, Açık yüz-
me havuzu, kapalı yüzme havuzu, Türk 
Hamamı, Sauna, Buhar odası,  Masaj 
Ünitesi, Aletli Jimnastik salonu, erkek ve 
kadın kuaförü ve alışveriş üniteleri ile 55 
araçlık otopark bulunuyor. Otel inşası 
tamamlandığında yaklaşık 150 kişiye de 
iş imkanı sağlayacak. / Özel Haber Feyzi 
Davulcu

UŞAK’TA “YOLDAN ÇIKAN 
OYUN” SAHNELENECEK  

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından 24 Nisan saat 
20.00’de Atatürk Kültür Merkezinde  
“Yoldan Çıkan Oyun” isimli tiyatro gös-
terisinin sergileneceğini duyuruldu  
Antalya Devlet Tiyatrosu oyuncularının 
sergileyeceği Yoldan Çıkan Oyun isimli 
tiyatro gösterisi için gösterim tarihi ve 
bilet fiyat bilgisi açıklandı. Biletlerin Ata-
türk Kültür Merkezi Bilet Satış Noktasın-
da satılacağı açıklanırken, bilet fiyatları 
da hem sivil hem de öğrenci için açıklan-
dı. Uşak Belediyesi tarafından yapılan 
paylaşımda, tiyatro gösterisine ilişkin 
yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullan-
dı:“Antalya Devlet Tiyatrosu oyuncuları-

nın sahneleyeceği "Yoldan Çıkan Oyun" 
adlı oyun 24 Nisan 2024 Saat 20:00'da 
Atatürk Kültür Merkezinde sizlerle..Sivil 
45 TL Öğrenci 30 TL” olacak.
Henry Lewıs, Jonathan Sayer ve Henry 
Shıelds’ın yazdığı Mehmet Ergen’in çe-
virdiği ve Ferdi Dalkılıç’ın yönettiği Yol-
dan Çıkan Oyunu 24 Nisan saat 20.000’de 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gösterilecek. 
Tiyatro oyununda biletlerin ücretli olarak 
satılacağı açıklanırken, sivil vatandaş-
ların 45 TL, öğrencilerin ise 30 TL ücret 
ödeyerek biletleri alabilecekleri ifade 
edildi. Oyunun afişinde gösteride +13 yaş 
sınırının olacak.  / Serkan Karayol
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UŞAK TARIM MÜDÜRÜ ÜRETİCELERE 
DESTEKLEMELERİ ANLATTI

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir, Ulubey İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Ömer Atalay ile birlikte, çiftçilere 
bizzat gidip tarım desteklemeleri konu-
sunda bilgiler verdi.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan paylaşımda şu ifade-
lere yer verildi, “Uşak Tarım ve Orman İl 
Müdürü Serkan Bilir, Ulubey İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Ömer Atalay ile bir-
likte Omurca Köyünde tarımsal üretim 
planlaması, sözleşmeli üretim, Bakanlığı-
mızın destekleme politikaları konularında 
üreticilerimize bilgi verdi, TAKE Projesi 
kapsamında dağıtımı yapılan Yağlık Ayçi-
çeği tohumunun ekildiği arazide incele-
melerde bulundu, büyükbaş hayvancılık 
işletmesini ziyaret etti” dedi.

TAKE PROJESİ NEDİR?

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğünün yürüttüğü 
Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkin-
leştirilmesi (TAKE) Projesi ile boş veya 
nadasa bırakılan ya da atıl durumdaki 
araziler tarımsal üretime kazandırılıyor. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, tarım topraklarının etkin ve verimli 
kullanılmasının hem dünyada hem de 
ülkemizde önemi her geçen gün artan bir 
konu haline geldiğini belirterek “Bitki-
sel üretimimizin artırılıp geliştirilmesi 
amacıyla Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi (TAKE) gibi çok sayıda 
proje yürütüyoruz." ifadelerini kullandı.

Tarım ve Orman Bakanlığınca 2021 yılın-
dan beri 81 ilde boş ya da nadasa bırakılan 
alanların yanı sıra işlemeli tarıma uygun 
olmayan alanlarda uygun üretim teknikle-
ri kullanılarak bitkisel üretimin artırılması 
amacıyla azami yüzde 75 ayni destek ile 
TAKE Projesi yürütülüyor. Proje kapsa-
mında boş ya da nadasa bırakılan veya 
atıl durumdaki arazilerin, uygun münave-
be planı ve ekim yöntemleri uygulanarak 
stratejik ürünlerin üretiminde kullanılma-
sı amaçlanıyor. Projeyle iklim değişikliği 
dikkate alınarak uygun çeşitlerle hububat, 
baklagil ve yağlı tohumlu bitkilerin üre-
timinin geliştirilmesi ile işlemeli tarıma 
uygun olmayan arazilerde, katma değeri 
yüksek bitki türlerinin üretiminin artı-
rılması öngörülüyor. Proje ile 81 ildeki 
üreticilere azami yüzde 75 hibeli fide ve 
tohumlar temin ediliyor.

Ayrıca hasat sonrası kayıpları azaltmak ve 
katma değeri artırmak amacıyla birincil 
üretim sonrası kurutma veya işleme te-
sislerinin kurulması, doğal ekolojilerinde 
var olan bitki türlerinin aşılanması, çeşit 
değişimi gibi teknik uygulamalarla birim 
alandan elde edilen veriminin artırılması 
da hedefleniyor. TAKE Projesi ile tarla 
bitkileri ekim alanları artış gösterirken na-
das alanları daraltılarak atıl ve boş alanlar 
etkin kullanılıyor. Aynı zamanda büyük 
şehirlerde hayata geçirilen bu projeler 
ile kent çevrelerinde sebze üretiminin 
artırılmasına katkı sağlanıyor.  Proje ile 
2021-2022 yıllarında 505 milyon TL bütçe 

ile yaklaşık 3,4 milyon dekar alanda ekiliş, 
dikiliş ve aşılama çalışmaları yapılarak 
beklenen hedefe ulaşıldı. Proje kapsamın-
da 2023 yılı ilkbahar döneminde ise 310 
milyon TL bütçe ile 1,1 milyon dekarlık 
alanda ekiliş, dikiliş ve aşılama faaliyetleri 
gerçekleştirildi. Proje faaliyetlerine sonba-
har ekilişleri ile devam ediliyor.

İZLEME VE DEĞERLENDİRME
 YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU

TAKE Projesi kapsamında
 finanse edilen projeler sayesinde ulusal 
politika ve öncelikler bağlamında sağla-
nan ilerlemenin izlenmesi ve dönemsel 
raporlanması amacıyla "Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğü Yatırım Projeleri İzle-
me ve Değerlendirme Yönetim Sistemi" 
hayata geçirildi.  İzleme ve Değerlen-
dirme Yönetim Sistemi kapsamında her 
bir proje faaliyetinin yürütülmesi, kayıt 
altına alınması ve raporlanmasına yönelik 
çalışmalar titizlikle yürütülüyor. Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğü personeli ile 
birlikte tarım ve orman uzmanları da gö-
revlendirilerek proje izleme ve değerlen-
dirme çalışmaları sahada dönemsel olarak 
sürdürülüyor.

NADAS ALANLARI AZALDI, EKİM 
ALANLARI ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine göre 2020-2022 yıllarında nadas 
alanları 31,7 milyon dekardan 29,6 milyon 
dekara düşerek 2,1 milyon dekar daraldı. 

Tarla bitkileri ekim alanları 156 milyon 
dekardan 165 milyon dekara çıkarak 8,8 
milyon dekar artış sağlandı. Toplam işle-
nen alan ise 231,4 milyon dekardan 238,6 
milyon dekara çıkarak 7,2 milyon dekar 
artış yaşandı.

BAKAN YUMAKLI: “TARIM 
ARAZİLERİNİN KORUNMASI VE 
ETKİN KULLANIMI İLE TARIMSAL 
ÜRETİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
ÖNCELİYORUZ"

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, bereketli tarım topraklarının etkin ve 
verimli kullanılmasının, bugün sadece 
Türkiye'de değil tüm dünyada önemi her 
geçen gün artan bir konu haline geldiği-
ni belirtti. Tarım arazilerinin korunması 
ve etkin kullanımı ile tarımsal üretimde 
sürdürülebilirliği öncelediklerini vurgu-
layan Yumaklı, “Bakanlık olarak hububat, 
bakliyat ve yağlı tohumlu bitkiler gibi 
stratejik ürünler başta olmak üzere, bit-
kisel üretimimizin artırılıp geliştirilmesi 
amacıyla Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi (TAKE) gibi çok sayıda 
proje yürütüyoruz. Çiftçimizi üretime 
teşvik etmek ve kırsalı kalkındırmak ama-
cıyla hayata geçirdiğimiz projelerimiz, 
temel gıda ürünlerinde arz güvenliğinin 
sağlanmasına büyük katkıda bulunmakta-
dır." değerlendirmesinde bulundu. / Feyzi 
Davulcu
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GÖBEKLİTEPE BAYRAMDA AĞIRLADIĞI REKOR 
ZİYARETÇİ SAYISIYLA 2024'TEN UMUTLU

Şanlıurfa’da 12 bin yıllık geçmişiyle “ta-
rihin sıfır noktası” olarak nitelendirilen 
ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 
yer alan Göbeklitepe, Ramazan Bayramı 
tatilinde ağırladığı 60 bini aşkın ziyaret-
çisiyle turizmcilerin 2024 yılı umutlarını 
artırdı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından 2019'un "Göbeklitepe Yılı" ilan 
etmesinin ardından tarihi ören yeri, bin-
lerce yerli ve yabancı ziyaretçinin ilgisini 
çekiyor.
Aradan geçen 5 yıllık sürede 2,5 milyonu 
aşkın kişinin ziyaret ettiği Göbeklitepe, 9 
günlük Ramazan Bayramı tatilinde ise zi-
yaretçi rekoru kırarak 60 bini aşkın konuk 
ağırladı.Şanlıurfa turizminin lokomotifi 
konumundaki tarihi ören yeri, bayramı ta-
tilindeki ziyaretçi sayısıyla sektör paydaş-
larının gelecek döneme dair umutlarını 
yeşertti.Turizmcileri sevindiriyor
Şanlıurfa Turizmi Geliştirme Derneği Baş-
kanı ve Türkiye Seyahat Acenteleri (TÜR-
SAB) GAP Bölge Temsil Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ali Canbek, AA muhabirine, 
havaların iyi gitmesi ve bayram tatilinin 
9 güne çıkarılmasıyla bölge genelinde 
ciddi bir turizm hareketliliğinin yaşandı-
ğını söyledi.Göbeklitepe'nin yerli yabancı 
herkesin uğramak istediği mekanların ba-
şında geldiğini vurgulayan Canbek, tarihi 
ören yerine olan ilginin artarak devam 
edeceğine inandığını dile getirdi.
Dikkat çekici düzeyde turizm hareket-
liliğinin olduğunu vurgulayan Canbek, 
"Sezona güzel başladık, bölgemize yoğun 
bir talep oldu. Göbeklitepe, keşfinden bu 
yana ilk defa rekor bir taleple bu tatili ge-
çirdi. Bu yoğunluk umarım sezonumuzu 
güzel bir şekilde devam ettirir. Biz seyahat 
acenteleri bu durumdan çok memnunuz. 
Çünkü hem Şanlıurfa esnafı kazanıyor, 

hem acentelerimiz kazanıyor. Yoğunluk 
bizi sevindiriyor, turizm paydaşlarımızın 
esnafımızın yüzü gülüyor. 2024 yılının 
güzel geçeceğine eminiz." diye konuştu.
Artan ilgi sevindirdi
Şanlıurfa Bölgesel Turist Rehberleri Odası 
Genel Sekreteri Müslüm Çoban da turizm 
sezonuna iyi bir başlangıç yaptıkları için 
mutlu olduklarını ifade etti.
Göbeklitepe'ye artan ilginin herkesi sevin-
dirdiğini belirten Çoban, şöyle devam etti:

"Özellikle bayramda Göbeklitepe 60 bine 
varan bir ziyaretçi sayısına ulaştı. Bazı 
günler neredeyse burada günlük 15 bine 
varan bir ziyaretçimiz oldu. Göbeklitepe 
kendi rekorunu kırdı, bu da bize 2024 yılı 
için çok daha umutlandırdı. Bu rekorun 
şöyle bir özelliği de var, halen Göbeklite-
pe'yi görmemiş insanlarda bile bu rekor 
sayesinde Göbeklitepe'ye gitmeliyim 
iştiyakını uyandırıyor. Turizm sezonuna 
hemen rekorla başlamak çok muhteşem 
oldu. Hem Şanlıurfa için hem Göbeklite-
pe için büyük bir umut. 2024 yılı için 1,5 
milyon ziyaretçi hedefimiz vardı, inşallah 
öyle görünüyor ki 2 milyona yakın bir 
ziyaretçi rakamıyla 2024'ü tamamlayaca-
ğız. Bu rekor bize bu umudu, bu iştiyakı 
verdi."Ziyaretçiler memnun
Göbeklitepe'yi gezen İtalyan turist Oliver 
Caspar da ilk kez Türkiye'ye geldiğini 
anlattı.Tarihi ören yeri hakkında bilgi 
sahibi olduğunu, bölgeyi hayranlıkla 
gezdiğini belirten Caspar, "Çok özel bir 
yere geldiğim için çok mutluyum. İlk 
defa Türkiye'ye geldim. Türkiye'de de ilk 
kez Şanlıurfa'yı ziyaret ediyorum." dedi.
Kahramanmaraşlı Bayram Kumluca ise 
akrabalarıyla beraber Göbeklitepe'ye gel-
diğini dile getirerek tarihi ören yerini çok 
beğendiklerini kaydetti. / AA
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BAKAN BOLAT, ŞUBAT AYI ÖDEMELER 
DENGESİ VERİLERİNİ DEĞERLENDİRDİ

Ticaret Bakanı Bolat, dış ticarette ya-
şanan olumlu gelişmeler neticesinde, 
Mayıs 2023’te 60,1 milyar dolar olan 
yıllıklandırılmış cari işlemler açığının 
sonraki aylarda 28,3 milyar dolar azala-
rak şubatta 31,8 milyar dolara gerilediği-
ni bildirdi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yaptığı yazılı 
açıklamayla, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası tarafından açıklanan şubat ayı 
ödemeler dengesi verilerini değerlendirdi.

Cari işlemler açığındaki azalışın devam 
ettiğini belirten Bolat, "Dış ticarette yaşa-
nan olumlu gelişmeler neticesinde, Mayıs 
2023'te 60,1 milyar dolar olarak gerçek-
leşen yıllıklandırılmış cari işlemler açığı 
sonraki aylarda toplam 28,3 milyar dolar 
azalarak Şubat 2024 itibarıyla 31,8 milyar 
dolara geriledi. Aynı dönemde yıllıklan-
dırılmış dış ticaret açığı ise toplam 29,4 
milyar dolar azalarak 92,9 milyar dolara 
geriledi. Şubat 2023'te 9 milyar dolar olan 
cari işlemler açığı, şubatta yüzde 63,9 aza-
lışla 3,3 milyar dolara gerilemiş durumda-
dır." ifadesini kullandı.

Bolat, şubatta ihracatın bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 13,6 artarak 21 
milyar 82 milyon dolar, ithalatın da yüzde 
9,2 azalarak 27 milyar 853 milyon dolar 
olduğunu anımsatarak, şubatta dış ticaret 
açığının bir önceki yılın aynı ayına göre 

yüzde 44,2 düşerek 6 milyar 771 milyon 
dolara gerilediğini, ihracatın ithalatı kar-
şılama oranının ise bir önceki yılın aynı 
ayına göre 15,2 yüzde puan artarak yüzde 
75,7 seviyesine yükseldiğini bildirdi.

Söz konusu ayda yıllıklandırılmış ihraca-
tın yüzde 1,6 artarak 258,7 milyar dolar ile 
rekor kırdığını vurgulayan Bolat, yıllık-
landırılmış ithalatın da yüzde 5,6 azalarak 
351,5 milyar dolar olduğunu belirtti.

Bolat, yıllıklandırılmış dış ticaret açığı-
nın ise yüzde 21,1 azalarak 92,9 milyar 
olduğunu aktararak, ihracatın ithalatı 
karşılama oranının bu dönemde 5,2 yüzde 
puan artarak yüzde 73,6'ya yükseldiğine 
işaret etti.

Hizmetler gelirlerinin şubatta yıllıklandı-
rılmış bazda 101,1 milyar dolar ile rekor 
yenilediğine, seyahat gelirlerinin de 48,2 
milyar dolara yükseldiğine dikkati çeken 
Bolat, "Mal ve hizmet ihracatını artırmaya 
yönelik destekler ve ithalatı düşürmeye 
yönelik tedbirlerin uygulamadaki sonuç-
larıyla cari işlemler açığında önemli geri-
leme kaydedilmiş durumdadır." ifadesini 
kullandı.Bolat, gerçekleştirdikleri çalış-
malar neticesinde bu yılın ilk çeyreğinde 
ihracatın yüzde 3,6 artışla 63,7 milyar 
dolar, ithalatın ise yüzde 12,6 düşüşle 84,1 
milyar dolar olduğunu anımsatarak, "Böy-
lelikle dış ticaret açığı, yılın ilk çeyreğinde 

yüzde 41,2 azalarak 20,5 milyar dolara 
gerilemiştir. Bu verilere göre yıllıklandı-
rılmış cari işlemler açığındaki düşüşün bu 
yılın ilk çeyreği itibarıyla devam etmesi 
öngörülüyor. İhracattaki artışlar ve itha-
lattaki düşüşler neticesinde yılın ilk çeyre-
ğinde ekonomik büyümeye net ihracatın 
pozitif katkı sağlaması beklenmektedir." 
değerlendirmesinde bulundu.

Dış ticaret dengesindeki olumlu gelişme-
lerin, ekonomik büyümeyi daha den-
geli bir yapıya dönüştürdüğünü ve cari 
işlemler hesabında iyileşme sağlayarak 
makroekonomik istikrarı güçlendirdiğini 

belirten Bolat, şunları kaydetti:

"İhracatta artış ve ithalatta azalış trendinin 
2024 yılının geneli itibarıyla devam etmesi 
beklenirken, dış ticaretin cari işlemler 
dengesine ve ekonomik büyümeye pozitif 
katkı vermesi öngörülmektedir. Dünya 
mal ve hizmet ihracatındaki payımızı 
artırmaya dönük üretici ve ihracatçıla-
rımızla yakın işbirliğimizi kararlılıkla 
sürdürürken, daha müreffeh bir Türkiye 
hedefine ulaşmak için çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz." / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ 
DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SK.NO:8/C (TABAKHANE TOKİ 
İÇİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
502 45 50

AYDOĞDU ECZANESİ
DURAK MH İSMET PAŞA CAD. NO:95/C ORMAN 
DAİRESİ KARŞISI 
224 64 23

ÖZLEM ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:5/A UŞAK ESKİ 
DEVLET HAST. KARŞISI
224 15 10

18 Nisan 2024

UŞAK’TA ASGARİ ÜCRETLİ 
ÇALIŞANA KÖTÜ HABER

Uşak’ta Asgari Ücretli 
Çalışanlara kötü haberi 
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan 
verdi. Temmuz’da ara zam 
gündemimizde yok dedi.

Küresel krizin etkisiyle 
Türkiye'de de son dönem-
de yükselen enflasyon 
hayat pahalılığını günden 
güne hissedilir duruma 
sokarken, asgari ücrete 
ara zam bekleyenlere kötü 
haberi Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan verdi.

KABİNE SONRASI
 KONUŞTU

Dün akşam Cumhurbaşka-
nı Erdoğan başkanlığında 
toplanan Kabine sonrasın-
da gündeme ilişkin açık-
lamalarda bulunan Bakan 
Işıkhan "Asgari ücrete ara 
zam gündemde yok" ifade-
lerini kullandı.

"ENFLASYON FARKI 
TEMMUZDA 
MAAŞLARA 
YANSITILACAK"

Milyonlarca emekliye de 
seslenen Bakan Işıkhan, en 
düşük emekli aylığının 10 
bin lira olduğunu hatır-
latarak "Zaten temmuz 
ayında enflasyondan ya da 
sözleşmeden kaynaklanan 
farklar emekli aylıklarına 

yansıtılacak." ifadelerini 
kullandı.

EMEKLİLERLE İLGİLİ 
YAPILACAK 
DÜZENLEMELER

Emekliler yılı kapsamında 
yapılacak düzenlemeler 
hakkında da konuşan 
Işıkhan, "Birçok bakanlık 
ve özel sektör kuruluşuyla 
protokollerimizi gerçek-

leştiriyoruz. Yavaş yavaş 
belirli bir noktaya geldik. 
Yakın zaman içerisinde bir 
lansman gerçekleştireceğiz. 
Somut bir şey olmadığı 
sürece paylaşmam çok etik 
olmaz diye düşünüyorum. 
Emeklilerimize ayrıcalık 
tanıyan onları destekle-
yecek psikolojik sosyal 
ve ekonomik anlamda refa-
hını arttırmak için çalışaca-
ğız." dedi. / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.
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YILMAZ VURAL’IN ÇALIŞTIRDIĞI
 MENEMEN FK, UŞAKSPOR’A KONUK OLUYOR

TFF 2.Lig Kırmızı grup’ta, normal sezo-
nun sonuna gelinirken, tecrübeli teknik 
direktör Yılmaz Vural’ın çalıştırdığı 
Menemen Futbol Kulübü, 21 Nisan Pa-
zar günü saat 15.00’da Uşakspor’a konuk 
olacak.

Ligden düşmesi haftalar öncesinden 
belli olan Uşakspor, galibiyeti unutmuş 
durumda.
Uşakspor, ligdeki ilk ve şuana kadar ki 
tek galibiyetini 23 Eylül 2023 tarihinde 
deplasmanda Belediye Derince Spor’a 
karşı 1-0’lık skorla almıştı..

Normal sezonun yavaş yavaş sonuna doğ-
ru gelinirken Uşakspor, kalan 3 haftayı da 
bir an önce tamamlayıp kendileri adına 
kötü geçen sezonu bir an önce noktalamak 
istiyor. 

Konuk takım Menemen Futbol Kulübü 
ise ligden düşmesi kesinleşen Uşakspor 
karşısında galip gelerek, play off iddiasını 
sürdürmek istiyor.
Topladığı 58 puanla ligde 5.sırada bulu-

nan İzmir temsilcisi, kalan 3 maçını da 
kazanıp, sıralamadaki yerini koruyarak, 
plaf off’ta şampiyonluğu hedefliyor.
Menemen Kesikköy tesislerinde teknik 
direktör Yılmaz Vural önderliğinde 
çalışmalarını sürdüren Menemen Futbol 
Kulübü, Cumartesi günü kara yoluyla 
Uşak’a gelecek ve burada konaklayacağı 
otelde maç saatini bekleyecek.
TFF 2.Lig Kırmızı Grup’ta Haftanın Prog-
ramı Şu Şekilde;
21.04.2024 15:00 KUZEY MARMARA 
A.Ş ARNAVUTKÖY BLD. GENÇLİK VE 
SPOR - FETHİYESPOR
21.04.2024 15:00 İSKENDERUNSPOR A.Ş. 
- DENİZLİSPOR
21.04.2024 15:00 ISPARTA 32 SPOR - İNE-
GÖLSPOR
21.04.2024 15:00 BELEDİYE DERİNCE 
SPOR - SOMASPOR
21.04.2024 15:00 UŞAK SPOR A.Ş. - ME-
NEMEN FUTBOL KULÜBÜ
21.04.2024 15:00 ETİMESGUT BELE-
DİYESPOR - ANAGOLD 24ERZİN-
CANSPOR
21.04.2024 15:00 MOTOLUX 68 AKSARAY 

BELEDİYE SPOR - SARIYER
21.04.2024 15:00 KARAMAN FUTBOL 
KULÜBÜ - GMG KASTAMONUSPOR
21.04.2024 15:00 AMED SPORTİF FAA-
LİYETLER - ALAGÖZ HOLDİNG IĞDIR 

FUTBOL KULÜBÜ
*Haftayı Bay Geçen Takım “Düzce Cam 
Düzcespor” / Özel Haber Feyzi Davulcu


